
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
201$ N„ 2///

Об утверждении образцов бланков и 
эскиза оттиска гербовой печати 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования 
муниципального округа Коптево в 
городе Москве и администрации 
внутригородского муниципального 
образования
округа Коптево в городе Москве

муниципального

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Коптево,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующие образцы бланков Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Коптево в городе .Москве и администрации внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Коптево в городе 
Москве:

1.1. «Глава внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Коптево в городе Москве» согласно приложению 1 к 
настоящему решению;

1.2. «Глава внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Постановление» согласно 
приложению 2 к настоящему решению;

1.3. «Глава внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Распоряжение» согласно 
приложению 3 к настоящему решению;

1.4. «Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Коптево в городе Москве» согласно 
приложению 4 к настоящему решению;



1.5. Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве» согласно приложению 5 к 
настоящему решению;

1.6. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Депутатский запрос» 
согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.7. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Решение» согласно 
приложению 7 к настоящему решению;

1.8. «Администрация внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве» согласно приложению 8 к 
настоящему решению;

1.9. «Администрация внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Постановление» согласно 
приложению 9 к настоящему решению;

1.10. «Администрация внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве. Распоряжение» согласно 
приложению 10 к настоящему решению.

2. Определить, что образцы бланков, указанные в пункте 1 настоящего 
решения, выполняются на листах бумаги формата А4 тёмно-медным 
(коричневым) цветом на белом фоне с цветным контурным изображением 
герба муниципального округа Коптево в городе Москве.

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Коптево в городе Москве согласно приложению 11 к настоящему решению.

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати администрации 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Коптево в городе Москве согласно приложению 12 к настоящему решению.

5. Администрации внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Коптево в городе Москве обеспечить изготовление 
бланков и печатей, указанных в пунктах 1, 3 и 4 настоящего решения.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Коптево в городе Москве Глаголеву Ольгу Львовну.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево Ой О.Л. Глаголева



Приложение 1
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

125130, Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д.31, к.З
Факс: (495) 459-41-31 E-mail: oms@koptevo.net 

КПП 774301001
Телефон: (495) 459-45-97 
ОКПО 39549883 ИНН 7711051809ОГРН 1027739499875

№

на№ от

mailto:oms@koptevo.net


Приложение 2
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



Приложение 3
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№



Приложение 4
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

125130, Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д.31, к.З 
Телефон: (495) 459-45-97 
ОКНО 39549883

Факс: (495) 459-41-31 E-mail: oms@koptevo.net 
КПП 774301001ОГРН 1027739499875 ИНН 7711051809

№

на№ от

mailto:oms@koptevo.net


Приложение 5
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

125130, Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д.31, к.З
Факс: (495) 459-41-31Телефон: (495) 459-45-97 E-mail: oms@koptevo.net

№

на№ от

mailto:oms@koptevo.net


Приложение 6
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

в городе Москве

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
125130, Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д.31, к.З

Факс: (495) 459-41-31 E-mail: oms@koptevo.netТелефон: (495) 459-45-97

№

mailto:oms@koptevo.net


Приложение 7
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

№



Приложение 8
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

125130, Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д.31, к.З
Факс: (495) 459-41-31 E-mail: oms@koptevo.net 

КПП 774301001
Телефон: (495) 459-45-97 
ОКПО 39549883 ИНН 7711051809ОГРН 1027739499875

№

на№ от

mailto:oms@koptevo.net


Приложение 9
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



Приложение 10 
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№



Приложение 11 
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

Г*»)

од а:о од
t— ЕГ

п ШШшШШ- у
jililt

1%



Приложение 12 
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Коптево в городе Москве 
от 05 февраля 2025 года № 2/11

EtZjfcj
■^%№'1'упМу1ЩГ

9&Щ
*\о О Q
g- З3: СГ\Р 
о Ф ТЭ S

sm ~~-у-

Щ (х
в S -a U

с; Й'Sf соа со I w 4 о-
I о

В: Ш Й
СО 1

С О /?

%

тшт.


